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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Dostawa leków, drobnego sprzętu medycznego i środków opatrunkowych, ZP 3/2023.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:
Pakiet II, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wykonany z silikonowanego lateksu, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 2:
Pakiet II, pozycja 5-  Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wykonany z silikonowanego lateksu, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 3:
Pakiet II, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wykonany z silikonowanego lateksu, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 4:
Pakiet II, pozycja 36 - Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 5:
Pakiet II, pozycja 37 - Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 6:
Pakiet II, pozycja 45 - Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno/ciepło w rozmiarze 13x14cm?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 7:
[bookmark: _GoBack]Pakiet II, pozycja 49 - Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną w opakowanie handlowe a’50 szt 
z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnego opakowania w górę i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 8:
Pakiet II, pozycja 50 - Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 21G 2,4mm w kolorze różowym?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 9:
Pakiet II, pozycja 50- Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 10:
Pakiet II, pozycja 54-56 - Czy Zamawiający dopuści opaski typu Peha-haft?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 11:
Pakiet II, pozycja 61 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 12:
Pakiet II, pozycja 62-64 – Czy Zamawiający dopuści opatrunki typu Granuflex?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 13:
Pakiet II, pozycja 63 – Czy nie doszło do omyłki i Zamawiający miał na myśli rozmiar 15 x 15 cm, zamiast 15 x 815cm?
Odpowiedź: 
Tak, 15x15 cm.
Pytanie 14:
Pakiet II, pozycja 65-67 – Czy Zamawiający dopuści opatrunki typu Medisorb H?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 15:
Pakiet II, pozycja 73 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 72 x 31 mm?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 16:
Pakiet II, pozycja 95-97 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 17:
Pakiet II, pozycja 98 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 18:
Pakiet II, pozycja 102 - Czy Zamawiający dopuści venflon  niebieski w rozmiarze 0,9x25mm?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 19:
Pakiet II, pozycja 103-  Czy Zamawiający dopuści venflon  różowy w rozmiarze 1,1x32mm?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 20:
Pakiet II, pozycja 104 - Czy Zamawiający dopuści venflon  zielony w rozmiarze 1,3x45mm?
Odpowiedź: 
Tak.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.
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